
7ο ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΣΥΜΠΟΣΙΟ UNESCO/ASPNET 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 01 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2022 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΗΛΩΣΕΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ: 

• 1ο Γυμνάσιο Γέρακα Αττικής 

• 2ο Γυμνάσιο Γέρακα Αττικής 

• 3ο Γυμνάσιο Ιλίου 

• 4ο Γυμνάσιο Αμαρουσίου Αττικής 

• 5ο Γυμνάσιο Αγίας Παρασκευής 

• Α΄ Γυμνάσιο Αρσάκειο Ψυχικού 

• Αμερικανικό Κολλέγιο-Pierce College 

• Ανάβρυτα 

• Εκπαιδευτήρια Αυγουλέα-Λιναρδάτου 

• Εκπαιδευτήρια Δούκα 

• Εκπαιδευτήρια Ζαγοριανάκου 

• Πρότυπο Γυμνάσιο Ευαγγελικής Σχολής Σμύρνης 

• Ιόνιος Σχολή 

• Κολλέγιο Αθηνών 

• Κολλέγιο Ψυχικού 

• Λεόντειος Σχολή Αθηνών (διοργανωτής) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

Βάλια Λουτριανάκη 

 

vallout9@gmail.com 
1. Ανανία Εύα  
2. Αργυράκη Μιχαέλα  
3. Δάρα Μαρία-Ραφαέλα  
4. Κουτσαφάδου Φαίδρα  
5. Λύτρα Θάλεια  
6. Μακροδημήτρης Βαγγέλης  
7. Μανδήλη Άννα  
8. Μουζουράκης Αχιλλέας  
9. Χαλκιόπουλος Γιάννης  

OXI VIDEO 

 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΑΥΓΟΥΛΕΑ - 

ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ 

 

Κώστας Νίταρης 

 

knitaris@avgouleaschool.gr  

1. Αρβανίτη Αργυρώ 

2. Βιδιακίτη Δέσποινα 
3. Καφαντάρης Νικόλαος 

4. Λάμια Δήμητρα 

5. Μουτάφης Ιγνάτιος 

6. Παναγιωτίδου Ευτυχία 

7. Πάνγκο Άγγελος 

10.Πρωτοπαπά Μαρία 
11.Χατζοπούλου Νεφέλη 

 

Μαρία Λάμπρου 

 
mlamproy@avgouleaschool.gr  

 

 

 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

Ελένη Γκόνου elegonou@gmail.com 1. Αλεξοπούλου Ελένη 

2. Γεωργάρας Σέργιος (Γραμματέας) 
3. Λιάγκα Αικατερίνη 

4. Μπάδα Αναστασία 

5. Νονότα Σοφία 
6. Ντ’ Όρια  Έλενα 

7. Πανουσάκη Αλεξάνδρα 

8. Πατερίτσα Τόνια 
9. Σκαρτσίλης Αντώνης 

10. Ψειμάδας Χρήστος (Πρόεδρος) 

Βίντεο 

Εικαστικές εργασίες μαθητών: Βαγγοπούλου Ναταλία, 

Γκάτση Ηλέκτρα, Ευαγγελίδης Κωνσταντίνος, 

Κεντάρχου  Θάλεια, Πάλλα Θεοδώρα,  Φαρμάκη Σοφία, 

Κατσά Κωνσταντίνα 

Πατερίτσα  Αντωνία, Ζαχαράκη Πηνελόπη, 

Καρυστηναίου Μαρία, Κατσαδωράκη  Δέσποινα – 
Αντιγόνη, Λέκα Παρασκευή – Άρτεμις, Λέκα Σοφία - 

Δέσποινα  

Κατερίνα Γκότση katerina.gotsi@gmail.com 

Νίνα Ξενάκη ninaxenaki@gmail.com 

Χριστίνα Παπαδάκη xpapadaki@gmail.com 

 

 

 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Χρυσούλα Τσαρούχη ctsarouchi@athenscollege.edu.gr 1. Αγοράνου Αικατερίνη- Μαρία  

 2. Γκιόκα Σάρρα  
3.  Δημόπουλος Χαράλαμπος  

4.  Μπούρτζου Εστέλλα  

5. Μπούρτζου Μαρίλια   
6.  Πατέρα Ειρήνη  

7.  Χρυσοχοϊδη Αφροδίτη-Γραμματέας 

8. Ψαρράκη Ελπίδα    
9. Ψαρράκη Μαρία-Πρόεδρος 

10. Θωμάς Γεράσιμος  

Μαρία Λαπατσάνη mlapatsani@athenscollege.edu.gr 

Αιμιλία Στριπέλη  astripeli@athenscollege.edu.gr 

 

 

 

 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

 

 

Φιλήμων Διαμαντίδης 

fdiamantidis@athenscollege.edu.gr 1. Κατσούλης Ιωάννης Γ3 
2. Μπόνη Αικατερίνη Γ6 

3. Νέγκα Μάγια Γ6 

4. Νίκα Ελένη Γ6- Γραμματέας 
5. Παζαροπούλου Ασημίνα Γ6- Πρόεδρος 

6. Παναγιωτάκη Φαίδρα Αναστασία Γ6- Πρόεδρος 

7. Παναγοπούλου Μαρία Γ7- Γραμματέας 
8. Πατμανίδη Αγγελική Μαρία Γ7- Πρόεδρος 

9. Τρυφωνοπούλου Αγγελική Β7 

10. Φραγκέτης Νικόλαος Γ8 

 

 

 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

 

 

Γιώργος Βλόνταρτζικ 

 

 
gwlodarczyk@athenscollege.edu.gr 

1. Γύπαρης Ιωάννης-Πρόεδρος 

2. Μπουρούνης Νικόλαος  

3. Νούλη Ναταλία  
4. Παναγιωταρόπουλος  Κωνσταντίνος  

5. Παπαδέας Νικόλαος-Γραμματέας 

6. Τσιγιάννη Μαρίνα  
7. Φωτοπούλου  Βαρβάρα  

 

 

 

 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Χρήστος Αγναντής  agnantis@sch.gr  1. Ζαπαντιώτης Ιωάννης  

2. Θεοδωρής Αθανάσιος 

3. Θεοχάρης Γιώργος 

4. Καναβακης Αγγελος-Αθανάσιος 

5. Κουτριάρη Κονδυλία-Πρόεδρος  
6. Κουτριαρης Γεωργιος 
7. Λαζαρίδης Παναγιώτης-Φανούρης 

8. Μπερτον Αιμιλία - Κλαιρ 
9. Πήλιουρης Ανδρέας-Γραμματεας 

Δέσποινα  Κατεβαίνη in.katevaini@gmail.com  

Ελπίδα Γαροφαλιδου  elpidagar@gmail.com 

 

mailto:mlamproy@avgouleaschool.gr
mailto:elegonou@gmail.com
mailto:katerina.gotsi@gmail.com
mailto:ninaxenaki@gmail.com
mailto:xpapadaki@gmail.com
mailto:mlapatsani@athenscollege.edu.gr
mailto:astripeli@athenscollege.edu.gr
mailto:fdiamantidis@athenscollege.edu.gr
mailto:gwlodarczyk@athenscollege.edu.gr
mailto:agnantis@sch.gr
mailto:in.katevaini@gmail.com
mailto:elpidagar@gmail.com


10.Φίλιππα Χαρά 

OXI VIDEO 

 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΔΟΥΚΑ 

Χριστίνα Σταμάτη p.stamati@doukas.gr  1. Βουλγαρέλη Γεωργία 
2. Δάλλας Μιχάλης 

3. Κρητσωτάκη Μελίνα-Γραμματέας 

4. Λαμπροπούλου Έμμα 
5. Μουνδρέα Ζένια  

6. Μπαγιώκου Ελίζα-Πρόεδρος 

7. Σαραμάντης Γεώργος 
8. Σχοινά Δανάη 

 

 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ 

 

 

 

Έρη Τουμπακάρη 

 

 

 
eritoumpak@yahoo.gr  

1. Καπετανάκη Ανεζίνη 

2. Κόρακας Νικόλας-Πρόεδρος 

3. Λάσκαρη Άννα 
4. Ματζαβάκη Στέλλα 

5. Μπέση Ελισάβετ 

6. Νοητάκη Γεωργία 
7. Ντάλα Δήμητρα 

8. Παπαδημητράκη Στέλλα 

9. Σαλβάνος - Γκούφα Διομήδεια 

10.Τζανετή Νικολέτα-Πρόεδρος/Γραμματέας 

11.Τσακοπούλου Ναταλία 

12.Τσιμπίρη Άννα 

ΥΠΑΙΘ/ UNESCO Βέρα Δηλάρη veradilari@minedu.gov.gr  

ΥΠΑΙΘ UNESCO Βασιλική Μακρή vasmakrie@minedu.gov.gr   

ΥΠΑΙΘ/ UNESCO Μαρια Φασσαρη marfassari@minedu.gov.gr   

UNESCO  unescogr@mfa.gr  

 

 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

 

Ελένη Χολέβα  

 

elxol@hotmail.com 1. Βελέντζα Διαλεκτή 

2. Βηλαρά Άννα-Γραμματέας 
3. Βηλαρά Νικολέττα 

4. Γιαννακούλια Αδαναντία 

5. Γιαννακούλια Ιωάννα 
6. Κατσανάκης Γιώργος 

7. Λέτσου Λυδία 

8. Νικολαΐδη Παναγιώτα 
9. Ξεϊνη Κωνσταντίνα-Γραμματέας 

Αγγελική Πετρίτση 

 

aggpetritsi@gmail.com 

 

 

 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 

Μαρία Αντωνίου vapath@hotmail.com 1.Βουγαλέρη Ελένη-Πρόεδρος 
2.Κατσαρού Αγάπη-Γραμματέας 

3.Χατζηλάρη Ευσταθία 

4.Κυβερνητάκη Αναστασία 
5.Σαράντου Κυριακή 

6.Ζαφείρη Ειρήνη 

7.Ευθυμιοπούλου Παναγιώτα 
8.Κανατά Σοφία 

9. Κουστουλίδη Χριστίνα 

10.Βρανάς Λεωνίδας 

Ελένη Αμπανούδη eleniabanoudi@gmail.com 

Παρασκευή Μάγγου pmangou13@gmail.com 

 

 

 

PIERCE - 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

 

 

Κωνσταντίνος 

Μπάλλος 

 

 
 

KBallos@acg.edu 

1. Βλάχου  Ελισάβετ  
2. Βλάχου  Ιωάννα  

3. Γιαννόπουλου Σοφία  

4. Καραμητρου  Βικτωρια- Πρόεδρος  
5. Καραφέρη Ιόλη- Φαιναρέτη  

6. Μελισσειδη Παρασκευή  

7. Στρομπούλη Ελεονωρα  

8. Τερλάκη Αγάπη  

9. Τσίπη Παρασκευή  
10. Φράγκου  Πηνελόπη- Γραμματέας  

 

 

ΑΝΑΒΡΥΤΑ 

Εύη Μπαξεβάνη  evibaxevani1966@gmail.com 1. Λαμπροπούλου Κυβέλη 

2. Κύρκου Μαρτιτίνα 
3. Τάταρης Ιωάννης 

4. Θεοδωροπούλου Άρτεμις 

5. Βογιατζή Στέλλα 
6. Χήτος Θεοδωρής 

7. Σταυρουλάκη Αριστέα 

OXI VIDEO-OXI ΠΡΟΕΔΡΟΙ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ 

Αγγελική Αρσενικού   
anavrytaunesco@gmail.com  Βέρα Γιολδάση 

 

 

 

 
ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ 

Αμαλία Σκούρα a-skoura@leonteiosedu.gr  1. Αμπατζή Ανδριάνα 

2. Βουράκη Ισμήνη  

3. Δήμτσας Μιχαήλ 

4. Κάσκος Φοίβος-Παναγιώτης  

5. Μαμαλή Σοφία  

6. Μάρκου Ιόλη-Αντωνία 

7. Πέζου Έλενα-Βασιλεία  

8. Ρώμα Κωνσταντίνα-Γραμματέας  

9. Σακέλλη-Σακελλάρη Σαββίνα 

10.Σάνδρης Αθανάσιος-Πρόεδρος ολομέλειας  

Παναγιώτης 

Μαμαλής 

p-mamalis@leonteiosedu.gr  

Γιάννης Κάββαλος g-kavvalos@leonteiosedu.gr  

Ελευθερία Ρούση el-rousi@leonteiosedu.gr  

Δόξα Χατζάκη d-chatzaki@leonteiosedu.gr  

Ευαγγελία Ράπτη e-rapti@leonteiosedu.gr  
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Αφροδίτη-Ευθυμία 

Ρεντζή 

a-rentzi@leonteiosedu.gr  11. Σταματοπούλου Αναστασία  

12..Σωτηροπούλου Αθηνά  

 13.Σαμοθράκη-Χριστοδούλου Μαρία-Φωτεινή- 

Γραμματέας 

 

 

 

 

 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 

 

Κορίννα Περτσινίδου 

corinna.pertsinidou@gmail.com 1. Γκολεμά Ανδριάνα - Πρόεδρος 

2. Γεωργουλοπούλου Μαρία - Γραμματέας 

3. Γιαννελάκη Μαρία 

4. Λυρώνη Ιφιγένεια 

5. Πετράκη Κατερίνα 

6. Συμψηρή Σοφία 

7. Τσακιρίδου Κατερίνα 

8. Πετριτσοπούλου Αντωνία 

9. Φωκά Ειρήνη 

10. Δεμίρης Βασίλης 

 

 
Κυριακή 

Ζαφειριάδου 

 
kiriakizafiriadou@yahoo.gr  

 

 

 

 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

 mail@4gym-amarous.att.sch.gr 1. Αρχοντή Αγγελική   

2. Γούναρη Αναστασία  

3. Ηλιάκης Χαράλαμπος 
4. Καραπατάλα Αποστολία- Μιχαέλα 

5. Κατσίκη Βάια 

6. Λάμπου Αναστασία 
7. Δολτσινιάδης  Αθανάσιος- Χαράλαμπος 

8. Πασχαλίδη Ευγενία 

9. Τζίκα Ελεάννα 
10. Χριστοδούλου Ηλιάνα- Ελένη 

OXI VIDEO-OXI ΠΡΟΕΔΡΟΙ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ 

Άντα  Βλάχου  adavlachou@gmail.com 

Δήμητρα 

Μαντζιώρου 

 

gimaaus@yahoo.gr 

Δήμητρα 

Παπαχρήστου 

di.papachris@gmail.com 
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ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Σάνδρης Αθανάσιος-Πρόεδρος ολομέλειας 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Νίκα Ελένη – Γραμματέας ολομέλειας 

   

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 1 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Ανανία Εύα  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ  

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Αλεξοπούλου Ελένη 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Αγοράνου Αικατερίνη- Μαρία  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Κατσούλης Ιωάννης  

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Γύπαρης Ιωάννης-Πρόεδρος  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Ζαπαντιώτης Ιωάννης  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Βουλγαρέλη Γεωργία 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Καπετανάκη Ανεζίνη 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Βελέντζα Διαλεκτή 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Βρανάς Λεωνίδας 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Φράγκου  Πηνελόπη- Γραμματέας 

ΑΝΑΒΡΥΤΑ  

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Αμπατζή Ανδριάνα 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Δεμίρης Βασίλης 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Αρχοντή Αγγελική   

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 2 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Αργυράκη Μιχαέλα  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Βιδιακίτη Δέσποινα 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γεωργάρας Σέργιος-Γραμματέας 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γκιόκα Σάρρα  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Μπόνη Αικατερίνη 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Μπουρούνης Νικόλαος  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Θεοδωρής Αθανάσιος 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Κόρακας Νικόλας-Πρόεδρος 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Νικολαΐδη Παναγιώτα 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Κουστουλίδη Χριστίνα 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Βλάχου  Ιωάννα   

ΑΝΑΒΡΥΤΑ  

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Βουράκη Ισμήνη  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Φωκά Ειρήνη 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γούναρη Αναστασία  

   

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 3 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Δάρα Μαρία-Ραφαέλα  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Καφαντάρης Νικόλαος 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Λιάγκα Αικατερίνη 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δημόπουλος Χαράλαμπος  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Νέγκα Μάγια 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Νούλη Ναταλία  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Κρητσωτάκη Μελίνα-Γραμματέας 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Λάσκαρη Άννα 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Βηλαρά Νικολέττα 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Βουγαλέρη Ελένη-Πρόεδρος 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Βλάχου  Ελισάβετ  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ  

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Σωτηροπούλου Αθηνά  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Πετριτσοπούλου Αντωνία 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Καραπατάλα Αποστολία- Μιχαέλα 

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 4 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Κουτσαφάδου Φαίδρα  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Λάμια Δήμητρα 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Μπάδα Αναστασία 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Μπούρτζου Εστέλλα  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ  

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Παναγιωταρόπουλος  Κωνσταντίνος  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Καναβακης Αγγελος-Αθανάσιος 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Λαμπροπούλου Έμμα 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Τζανετή Νικολέττα-Πρόεδρος 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Λέτσου Λυδία 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ  

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Γιαννόπουλου Σοφία  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Χήτος Θεοδωρής 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Κάσκος Φοίβος-Παναγιώτης  



2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Γεωργουλοπούλου Μαρία - Γραμματέας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Ηλιάκης Χαράλαμπος 

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 5 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Λύτρα Θάλεια  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ  

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Νονότα Σοφία 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Μπούρτζου Μαρίλια   

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Παζαροπούλου Ασημίνα- Πρόεδρος 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Παπαδέας Νικόλαος-Γραμματέας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Κουτριαρης Γεωργιος 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Μουνδρέα Ζένια  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Μπέση Ελισάβετ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Κατσανάκης Γιώργος 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Ευθυμιοπούλου Παναγιώτα 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Βογιατζή Στέλλα 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Μαμαλή Σοφία  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Συμψηρή Σοφία 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Κατσίκη  Βάια 

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 6 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Μακροδημήτρης Βαγγέλης  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Παναγιωτίδου Ευτυχία 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ντ’ Όρια  Έλενα 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Πατέρα Ειρήνη  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Παναγιωτάκη Φαίδρα Αναστασία 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Φίλιππα Χαρά 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Σχοινά Δανάη 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Νοητάκη Γεωργία 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Βηλαρά Άννα-Γραμματέας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Ζαφείρη Ειρήνη 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Καραμητρου  Βικτωρια- Πρόεδρος 

ΑΝΑΒΡΥΤΑ  

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Μάρκου Ιόλη-Αντωνία 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Πετράκη Κατερίνα 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Λάμπου Αναστασία 

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 7 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Μανδήλη Άννα  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Πάνγκο Άγγελος 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Χρυσοχοϊδη Αφροδίτη-Γραμματέας 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Φραγκέτης Νικόλαος 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Φωτοπούλου  Βαρβάρα 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Κουτριάρη Κονδυλία-Πρόεδρος  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Ντάλα Δήμητρα 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Γιαννακούλια Ιωάννα 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Σαράντου Κυριακή 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Τερλάκη Αγάπη  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Θεοδωροπούλου Άρτεμις 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Πέζου Έλενα-Βασιλεία  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Λυρώνη Ιφιγένεια 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Δολτσινιάδης  Αθανάσιος- Χαράλαμπος 

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 8 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Μουζουράκης Αχιλλέας  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Πρωτοπαπά Μαρία 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Πατερίτσα Τόνια 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Ψαρράκη Ελπίδα    

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Παναγοπούλου Μαρία- Γραμματέας 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Λαζαρίδης Παναγιώτης-Φανούρης 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Μπαγιώκου Ελίζα-Πρόεδρος 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Παπαδημητράκη Στέλλα  

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Γιαννακούλια Αδαναντία 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Κυβερνητάκη Αναστασία 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Στρομπούλη Ελεονωρα  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Κύρκου Μαρτιτίνα 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Ρώμα Κωνσταντίνα  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Γιαννελάκη Μαρία 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

   



 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 9 

14 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Χαλκιόπουλος Γιάννης 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Μουτάφης Ιγνάτιος 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Σκαρτσίλης Αντώνης 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Ψαρράκη Μαρία-Πρόεδρος 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Τρυφωνοπούλου Αγγελική 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Πήλιουρης Ανδρέας-Γραμματεας 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Σαλβάνος - Γκούφα Διομήδεια 

Τσακοπούλου Ναταλία 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Χατζηλάρη Ευσταθία 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Μελισσειδη Παρασκευή  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Λαμπροπούλου Κυβέλη 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Σακέλλη-Σακελλάρη Σαββίνα 

Δήμτσας Μιχαήλ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Τζίκα  Ελεάννα 

   

 

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 10 

13 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Χατζοπούλου Νεφέλη 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ψειμάδας Χρήστος (Πρόεδρος) 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Θωμάς Γεράσιμος  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ  

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Μπερτον Αιμιλία - Κλαιρ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Σαραμάντης Γεώργος 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Ματζαβάκη Στέλλα 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Ξεϊνη Κωνσταντίνα-Γραμματέας  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Κανατά Σοφία 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Καραφέρη Ιόλη- Φαιναρέτη  

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Τάταρης Ιωάννης 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Σταματοπούλου Αναστασία  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Τσακιρίδου Κατερίνα 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Χριστοδούλου Ηλιάνα- Ελένη 

   

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ 11 

13 

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Αρβανίτη Αργυρώ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Πανουσάκη Αλεξάνδρα 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Πατμανίδη Αγγελική Μαρία 

ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ Τσιγιάννη Μαρίνα 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Θεοχάρης Γιώργος 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ Δάλλας Μιχάλης 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Τσιμπίρη Άννα 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Κατσαρού Αγάπη-Γραμματέας 

PIERCE - ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Τσίπη Παρασκευή 

ΑΝΑΒΡΥΤΑ Σταυρουλάκη Αριστέα 

ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ Σαμοθράκη-Χριστοδούλου Μαρία-Φωτεινή 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Γκολεμά Ανδριάνα - Πρόεδρος 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Πασχαλίδη Ευγενία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


